产品试经销协议范本
合同编号：___________
卖方：(甲方)____________________
买方：(乙方)____________________
签订地点：________________________
签订时间：________________________
系列产品由世界一流的专业研发机构设计，功能卓越，外型人性化，加之生产厂多年的制造技术和丰富经验，从每个零件的加工到组装、检验、包装都精益求精，全部产品均通过CE和TUV认证。诚挚、周到的服务更体现了______工具“以用户为本”的思想理念。
甲方决定授予乙方上述产品的区域经销权。甲、乙双方就此事宜经过协商，依据中国有关法律之相关规定，本着互利，诚信的原则，签订本合同，以资共同信守。
一、乙方应领会并贯彻甲方的行销理念
随着各行业生产效率及技术水平不断提高，对_________产品的要求也越来越严格。为用户提供优质的________________产品，有力的技术支持及完善的售后服务，是本行业的必由之路。面对目前市场鱼珠混杂、盲目竞价，忽视品质的现状，我们应以长远的目光，有力的宣传，勤奋的工作推动上述品牌产品的行销，而严禁以低价竞争的手段抢市场。
二、乙方的销售范围______________________。超越此范围时，应事先征询甲方意见，在甲方同意的情况下，乙方可销售。否则乙方应以在当地销售额度的10%给予当地有甲方代理权的经销商作为赔偿。
三、甲方以___________价格供货给乙方，乙方以不低于建议零售价的百分之________价格销售，年销售目标为_________万元。低于此额度时，另行讨论经销权。如经销权被取消，乙方应无条件清理货、款，退回甲方。
四、自签订本合同之日起_______日内，乙方应向甲方开出第一批货物订购单，甲方应于接到订购单之日起，十五日内发出货物，运输费用由_______方承担。
五、乙方收到货物后，如规格、数量有误，应于一个星期内向甲方提出，甲方于受述三天内提出解决办法，予以解决。
六、产品包装以厂方包装为标准，甲方不予回收。但乙方退回货物应带原包装。
七、乙方首批打货自甲方发货之日起一个月(30天)开始结算，以后每月(30天)结算一次。每月最后一天为业务结算日，次月___日前将前期货款支付给甲方。
八、甲方提供的产品应符合相关技术标准，并协助乙方进行售后服务，甲方对产品质量负完全责任。产品自乙方售出之日起，三个月内根据保修条款免费维修。
九、乙方应积极推动本合同涉及产品的销售工作，定期向甲方反馈市场信息，甲方对乙方的销售范围和成果予以保护，必要时可以参展、广告、深入客户等方式帮助乙方促销。
十、乙方的经销权期限从_________年_____月_____日至_______年_____月_____日，双方如无异议，自动延期，如需修改或解除，于期满一个月前提出。
十一、乙方应对经销产品妥善运输、装卸、保管，因此造成的损坏，由乙方负责。
十二、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决。协商不成时，可申请仲裁或提出诉讼。
十三、合同的变更及终止：双方可协商后变更合同，本合同双方如无提出变更或终止，即自动延期。
十四、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自贴印花，签名盖章后生效。
十五、_________________________________________________。
乙方：_______________________甲方：______________________
单位名称：(章)_____________单位名称：(章)____________
地址：_______________________地址：______________________
法定代表人：_________________法定代表人：________________
电话：_______________________电话：______________________
开户银行：___________________开户银行：__________________
帐号：_______________________帐号：______________________
邮政编码：___________________邮政编码：__________________